
2024年 8月 26日 

 

特約店 御中 

運送会社 御中 

 

熊本県八代市新港町３丁目９番地１４ 

八 代 飼 料 株 式 会 社 

 
   

台風 10号接近に伴う出荷一時見合わせについてのお願い 
 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて表記の件ですが、現在台風 10号が九州方面へ近づいております。以前強風

時におきまして飼料の積み込み中に転倒、転落するという大変危険な事故が発生し

ております。台風接近に伴い強風となる可能性もあり、出荷に関しましてはお客様

や運転手様の安全を考慮いたしまして、下記の通りとさせていただきたく思ってお

ります。安全第一を最優先とした措置である事をご理解頂き、ご協力のほど宜しく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

風速１５ｍ/ｓ以上となった場合は、出荷を一時見合わせ致します。 

 

 
以上 


